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 010Estructura Organica DIRECCION GENERAL DE EDUCACION

14División DIRECCION DEPARTAMENTAL DE OCOTEPEQUE

1
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7

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO RODEZNO

ESCUELA VIRGILIO RODEZNO

ESCUELA ADELANTO

ESCUELA LA IGUALDAD

ESCUELA NORMAL MIGUEL ANGEL CHINCHILLA

INSTITUTO JUVENTUD HONDUREÑA

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

PROMOTOR DE DESARROLLO

SECRETARIA II

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

OFICIAL DE PERSONAL III

GERENTE DE NEGOCIOS AUXILIAR

TRABAJADOR DE SERVICIOS DE ALIMENTOS

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

CONSERJE I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

CONSERJE I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

PORTERO

GUARDIAN I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OPERADOR DE MAQUINA ERPRODUCTORA I

BIBLIOTECARIO II

CONSERJE II

CONSERJE II

CONSERJE II

01/08/01    /  ACU-295

01/04/92    /  ACU-0617

12/03/03    /  ACU-0473

01/12/21    /  ACU-1250-SE-2021

22/07/03    /  ACU-3036

03/07/06    /  ACU-2247

01/01/75    /  ACU-266

01/07/81    /  ACU-3483

29/09/06    /  ACU-4852

08/08/18    /  ACU-0536-SE-2018

29/03/06    /  ACU-1405

15/05/06    /  ACU-1803

26/09/03    /  ACU-3799

01/11/16    /  ACU-0098-SE-2017

15/01/13    /  ACU-0057-SE-2013

03/11/06    /  ACU-4831

01/04/92    /  ACU-627

01/11/06    /  ACU-4847

29/09/06    /  ACU-4858

01/10/98    /  ACU-865

15/02/93    /  ACU-312

01/02/17    /  ACU-2246-SE-2016

01/02/93    /  ACU-2866

01/08/01    /  ACU-236

01/12/17    /  ACU-1642-SE-2017

 19,110.00

 17,430.00

 16,839.00

 14,030.00

 17,858.00

 17,398.00

 17,790.00

 17,920.00

 13,650.00

 14,700.00

 13,350.00

 13,350.00

 16,839.00

 15,280.00

 14,880.00

 13,650.00

 16,790.00

 13,650.00

 15,646.00

 17,089.00

 16,910.00

 15,608.00

 16,790.00

 16,560.00

 13,740.00

 4,236.47

 12,017.60

 14,880.74

 12,518.90

 10,755.77

 15,226.64

 15,915.11

 16,036.16

 12,274.25

 13,390.50

 12,076.75

 11,571.75

 12,100.16

 11,612.65

 9,381.60

 10,228.25

 11,401.97

 6,487.47

 13,396.08

 5,097.74

 5,679.42

 13,821.32

 5,061.96

 7,125.97

 12,374.70
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 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 600.00
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 0.00

 0.00

 0.00
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Departamento

INSTITUTO JUVENTUD HONDUREÑA

INSTITUTO SAN MARCOS (SAN MARCOS)

INSTITUTO RAMON VILLEDA MORALES (LA ENCARNACION)

INSTITUTO ESTEBAN MENDOZA (LA LABOR)

INSTITUTO DANILO CARBAJAL MOLINA (SENSENTI)

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

GUARDIAN II

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

BIBLIOTECARIO AUXILIAR

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OPERADOR DE MAQUINA REPRODUCTORA

CONSERJE I

CONSERJE I

PORTERO

GUARDIAN I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

BIBLIOTECARIO AUXILIAR

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

OPERADOR DE MAQUINA REPRODUCTORA I

CONSERJE I

CONSERJE I

PORTERO

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

BIBLIOTECARIO AUXILIAR

OFICINISTA MECANOGRAFO

CONSERJE I

OPERADOR DE MAQUINA REPRODUCTORA

PORTERO

GUARDIAN I

BIBLIOTECARIO I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

02/01/19    /  ACU-1256-SE-2018

10/11/06    /  ACU-4873

03/05/02    /  ACU-1664-SE-02

18/09/14    /  ACU-1493-SE-2014

01/08/88    /  ACU-5846

23/08/04    /  ACU-2261

30/09/03    /  ACU-3798

15/06/01    /  ACU-236

10/09/03    /  ACU-3717-SE-03

19/05/04    /  ACU-1201-SE-04

01/02/10    /  ACU-0261

30/09/04    /  ACU-2562

06/04/15    /  ACU-1107-SE-2014

01/06/03    /  ACU-3825

16/11/89    /  ACU-1

01/10/99    /  ACU-530

21/07/03    /  ACU-3668-SE-03

03/05/10    /  ACU-1232

09/02/86    /  ACU-00001

29/09/06    /  ACU-4835

01/09/06    /  ACU-4571-SE-06

01/09/06    /  ACU-4860

01/02/90    /  ACU-2900

29/09/06    /  ACU-4834

02/10/95    /  ACU-4832

06/03/01    /  ACU-1372

 14,770.00

 18,060.00

 16,839.00

 15,189.00

 17,589.00

 15,403.00

 16,010.00

 16,260.00

 16,010.00

 15,403.00

 15,536.00

 16,032.00

 15,115.00

 16,010.00

 17,030.00

 16,260.00

 16,010.00

 17,140.00

 17,839.00

 13,650.00

 13,650.00

 13,650.00

 17,040.00

 13,650.00

 17,339.00

 18,358.00

 13,196.00

 5,235.05

 14,079.29

 10,606.37

 11,703.09

 8,620.29

 14,330.81

 14,569.20

 14,484.05

 13,934.71

 14,000.08

 14,190.41

 13,511.67

 5,840.86

 4,577.62

 5,755.69

 14,030.50

 4,712.77

 7,034.45

 7,823.55

 6,724.48

 5,220.96

 10,078.35

 8,317.74

 9,262.97

 4,670.08
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 600.00

 600.00

 0.00

 18,358.00
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INSTITUTO DANILO CARBAJAL MOLINA (SENSENTI)

INSTITUTO NOCTURNO HONDURAS (BELEN GUALCHO)

INSTITUTO LUIS RIGOBERTO SANTOS PORTILLO

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

OFICINISTA MECANOGRAFO

GUARDIAN I

CONSERJE I

BIBLIOTECARIO II

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO

GUARDIAN I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OPERADOR DE MAQUINA REPRODUCTORA I

GUARDIAN I

CONSERJE I

PORTERO

23/09/03    /  ACU-3976

21/08/03    /  ACU-3399-SE-03

23/09/03    /  ACU-3399-SE-03

29/09/06    /  ACU-4859

15/06/04    /  ACU-1406

29/09/06    /  ACU-4357

29/09/06    /  ACU-4855

09/08/02    /  ACU-3856

01/11/02    /  ACU-3856

05/01/05    /  ACU-3163

23/09/02    /  ACU-4175

22/03/13    /  ACU-0330-SE-2013

 15,289.00

 16,010.00

 16,010.00

 15,646.00

 16,032.00

 13,650.00

 13,650.00

 16,839.00

 16,010.00

 13,350.00

 16,010.00

 15,510.00

 6,477.90

 11,921.30

 10,540.97

 8,027.04

 14,669.28

 4,685.64

 5,492.60

 10,956.51

 10,452.40

 9,608.82

 8,554.58

 8,608.64
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 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 15,510.00


